

ID	MATERIAL	2021	2022	2023	2024	2025	MÉDIA	ESTIMATIVA
34567	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM	1	2	7	2	0	3	15
34566	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.	0	0	2	0	0	1	15
34586	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.	5	1	4	0	0	2	15
34562	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.	0	0	1	1	0	1	15
34563	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM	0	1	1	0	0	1	1
34564	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.	0	0	2	1	0	1	1
34565	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MM	0	0	0	0	1	1	1
57528	REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MM	0	0	1	0	0	1	1
34555	REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.	0	0	2	1	2	1	15
34556	REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.	0	2	0	0	1	1	15
62402	REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 80 MM.VÁLVULA DE GAVETA DN 80 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676	0	0	0	0	0	0	15

34557	REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM	0	0	2	0	1	1	15
62404	REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 150 MM	0	0	0	0	0	0	15

TOTAL

A estimativa de quantitativos para o Setor de Projetos e Obras foi elaborada a partir da análise do consumo histórico, aliada a uma projeção de necessidades futuras com base em projetos recentes.

Para os registros de diâmetros mais utilizados (DN 50 a DN 150), estabeleceu-se uma estimativa estratégica de 15 unidades de cada. É crucial destacar que a análise do consumo histórico, por si só, não reflete a demanda real por estes materiais. Foi constatado que em diversas ocasiões, a ausência de consumo registrada não se deu por falta de necessidade, mas sim pela indisponibilidade do item no almoxarifado, o que exigiu a adoção de soluções alternativas ou o adiamento de intervenções.

Dessa forma, a quantidade solicitada visa não apenas repor o consumo histórico, mas também corrigir a defasagem gerada pela falta de estoque, garantindo que o setor disponha dos materiais necessários para a execução de suas atividades sem interrupções.

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 1024/2023			Data: 13/10/2023			Hora: 14:56:13		Situação: Entregue		Requisição: 1072/2023	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$525,00		R\$1.575,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						3				R\$1.575,00	
Saída: 1048/2023			Data: 24/10/2023			Hora: 11:12:26		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 1100/2023	
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$525,00		R\$525,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1				R\$525,00	
Saída: 1057/2023			Data: 26/10/2023			Hora: 10:22:12		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 1116/2023	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$2.357,76		R\$2.357,76	
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM											
2	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$440,00		R\$440,00	
Produto: - 34598 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 250-300MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 250-300MM											
Total da Saída:						2				R\$2.797,76	
Saída: 1058/2023			Data: 26/10/2023			Hora: 10:51:12		Situação: Entregue Parcial		Requisição: 1134/2023	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$3.690,00		R\$3.690,00	
Produto: - 34564 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.											
Total da Saída:						1				R\$3.690,00	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 1069/2023			Data: 26/10/2023		Hora: 14:06:21		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 1129/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
6	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$4.271,40		R\$4.271,40	
Produto: - 57528 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MM											
Total da Saída:						1				R\$4.271,40	
Saída: 1118/2023			Data: 07/11/2023		Hora: 09:45:02		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 1172/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
27	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29		R\$846,58	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
28	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$525,00		R\$1.050,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						4				R\$1.896,58	
Saída: 1145/2023			Data: 14/11/2023		Hora: 15:52:17		Situação: Entregue		Requisição: 1201/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				4		R\$711,64		R\$2.846,56	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$841,48		R\$1.682,96	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						6				R\$4.529,52	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 1150/2023			Data: 16/11/2023		Hora: 14:17:50		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 1204/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$841,48		R\$841,48	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
8	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$525,00		R\$525,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						2	R\$1.366,48				
Saída: 1155/2023			Data: 17/11/2023		Hora: 08:46:55		Situação: Entregue		Requisição: 1213/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$64,288		R\$128,576	
Produto: - 34630 - LUVA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 9 POL X 8 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 9 POL X 8 POL											
Total da Saída:						2	R\$128,576				
Saída: 117/2023			Data: 06/02/2023		Hora: 14:16:40		Situação: Entregue Parcial		Requisição: 106/2023		
Centro de Custo: 23.011.002 - COMUSA Coordenação Administrativa e Gestão de RH							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$4.271,40		R\$4.271,40	
Produto: - 57528 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MM											
Total da Saída:						1	R\$4.271,40				
Saída: 1181/2023			Data: 24/11/2023		Hora: 15:10:02		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 1262/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64		R\$711,64	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						1	R\$711,64				

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 1249/2023			Data: 12/12/2023		Hora: 16:16:36		Situação: Entregue		Requisição: 1316/2023		
Centro de Custo: 23.011.021 - COMUSA Almoxarifado						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
21	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$581,26		R\$1.162,52	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
23	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$11.939,79		R\$11.939,79	
Produto: - 44878 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 400 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 400 MM											
41	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$64,288		R\$128,576	
Produto: - 34630 - LUVA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 9 POL X 8 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 9 POL X 8 POL											
Total da Saída:						5				R\$13.230,886	
Saída: 128/2023			Data: 08/02/2023		Hora: 15:49:10		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 127/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
10	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1				R\$423,29	
Saída: 137/2023			Data: 13/02/2023		Hora: 14:26:27		Situação: Entregue		Requisição: 140/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$308,50		R\$617,00	
Produto: - 89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						2				R\$617,00	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 143/2023			Data: 15/02/2023		Hora: 09:16:28		Situação: Entregue		Requisição: 146/2023		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$1.369,57		R\$1.369,57	
Produto: - 34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.											
Total da Saída:						1		R\$1.369,57			
Saída: 195/2023			Data: 01/03/2023		Hora: 10:38:58		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 170/2023		
Centro de Custo: 23.011.002 - COMUSA Coordenação Administrativa e Gestão de RH							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$4.271,40		R\$8.542,80	
Produto: - 57528 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MM											
Total da Saída:						2		R\$8.542,80			
Saída: 2/2023			Data: 03/01/2023		Hora: 11:11:32		Situação: Entregue		Requisição: 3/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844		R\$254,4844	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1		R\$254,4844			
Saída: 222/2023			Data: 08/03/2023		Hora: 14:12:34		Situação: Entregue		Requisição: 223/2023		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844		R\$254,4844	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1		R\$254,4844			

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 264/2023			Data: 20/03/2023		Hora: 14:50:44		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 268/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
6	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				6		R\$423,29	R\$2.539,74		
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$711,64	R\$1.423,28		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$304,91	R\$914,73		
Produto: - 34557 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM											
8	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$1.208,00	R\$2.416,00		
Produto: - 89306 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 6 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						13			R\$7.293,75		
Saída: 266/2023			Data: 21/03/2023		Hora: 15:04:38		Situação: Entregue		Requisição: 270/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$841,48	R\$2.524,44		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						4			R\$2.778,9244		
Saída: 369/2023			Data: 14/04/2023		Hora: 13:39:25		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 390/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$2.357,76	R\$4.715,52		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 369/2023			Data: 14/04/2023		Hora: 13:39:25		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 390/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM											
Total da Saída:						2		R\$4.715,52			
Saída: 371/2023			Data: 14/04/2023		Hora: 14:53:49		Situação: Entregue		Requisição: 392/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$2.054,00		R\$2.054,00	
Produto: - 89307 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 8 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1		R\$2.054,00			
Saída: 377/2023			Data: 17/04/2023		Hora: 15:33:51		Situação: Entregue		Requisição: 385/2023		
Centro de Custo: 23.013.013 - COMUSA Unidade de Serviço							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				50		R\$2,0239		R\$101,195	
Produto: - 34803 - LUVA FLEX DE TRANS DE TUBO EM FF OU PVC DE 25 P/ PEAD 20LUVA FLEXÍVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO EM F°F° OU PVC DE 25 MM PARA TUBO PEAD DE 20 MM.											
Total da Saída:						50		R\$101,195			
Saída: 388/2023			Data: 19/04/2023		Hora: 11:08:33		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 393/2023		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$304,91		R\$609,82	
Produto: - 34557 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM											
Total da Saída:						2		R\$609,82			

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 392/2023			Data: 19/04/2023		Hora: 13:12:54		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 368/2023		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$2.357,76		R\$2.357,76	
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM											
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$3.690,00		R\$7.380,00	
Produto: - 34564 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.											
Total da Saída:						3				R\$9.737,76	
Saída: 396/2023			Data: 20/04/2023		Hora: 11:05:01		Situação: Entregue		Requisição: 409/2023		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$841,48		R\$1.682,96	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						2				R\$1.682,96	
Saída: 403/2023			Data: 24/04/2023		Hora: 11:17:47		Situação: Entregue		Requisição: 413/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$5.000,00		R\$5.000,00	
Produto: - 57529 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 350 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 350 MM.											
Total da Saída:						1				R\$5.000,00	
Saída: 431/2023			Data: 26/04/2023		Hora: 15:40:16		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 454/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$1.369,57		R\$2.739,14	
Produto: - 34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.											

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 431/2023			Data: 26/04/2023		Hora: 15:40:16		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 454/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29		R\$846,58	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
3	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$339,90		R\$679,80	
Produto: - 89303 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 2 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						6			R\$4.265,52		
Saída: 447/2023			Data: 02/05/2023		Hora: 11:01:41		Situação: Entregue		Requisição: 463/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29		R\$846,58	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						2			R\$846,58		
Saída: 471/2023			Data: 09/05/2023		Hora: 14:33:39		Situação: Entregue		Requisição: 489/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29		R\$846,58	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						2			R\$846,58		
Saída: 509/2023			Data: 23/05/2023		Hora: 09:44:31		Situação: Entregue		Requisição: 528/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
3	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$339,90		R\$679,80	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 509/2023			Data: 23/05/2023			Hora: 09:44:31		Situação: Entregue		Requisição: 528/2023	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
Produto: - 89303 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 2 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						2		R\$679,80			
Saída: 619/2023			Data: 22/06/2023			Hora: 10:31:35		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 644/2023	
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
6	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$841,48		R\$841,48	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						1		R\$841,48			
Saída: 622/2023			Data: 22/06/2023			Hora: 15:57:17		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 645/2023	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$841,48		R\$1.682,96	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						2		R\$1.682,96			
Saída: 623/2023			Data: 23/06/2023			Hora: 13:41:45		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 649/2023	
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64		R\$711,64	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						1		R\$711,64			

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 642/2023			Data: 29/06/2023		Hora: 10:54:27		Situação: Entregue		Requisição: 677/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$581,26		R\$1.162,52	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						2				R\$1.162,52	
Saída: 77/2023			Data: 26/01/2023		Hora: 14:31:26		Situação: Entregue		Requisição: 81/2023		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844		R\$254,4844	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1				R\$254,4844	
Saída: 889/2023			Data: 05/09/2023		Hora: 09:46:43		Situação: Entregue		Requisição: 929/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				10		R\$525,00		R\$5.250,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						10				R\$5.250,00	
Saída: 919/2023			Data: 18/09/2023		Hora: 09:02:13		Situação: Entregue		Requisição: 963/2023		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29		R\$846,58	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$525,00		R\$1.575,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						5				R\$2.421,58	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2023 : 30/12/2023

Saída: 922/2023			Data: 18/09/2023		Hora: 09:22:24		Situação: Entregue		Requisição: 956/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$525,00		R\$1.050,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						2		R\$1.050,00			
Saída: 926/2023			Data: 21/09/2023		Hora: 08:04:48		Situação: Entregue		Requisição: 923/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1		R\$423,29			
Saída: 929/2023			Data: 21/09/2023		Hora: 11:10:48		Situação: Entregue		Requisição: 964/2023		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$525,00		R\$525,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1		R\$525,00			
Total do Relatório:						153		R\$105.391,2346			

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2024 : 31/12/2024

Saída: 124/2024			Data: 15/02/2024		Hora: 08:53:52		Situação: Entregue		Requisição: 144/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1		R\$423,29			
Saída: 154/2024			Data: 27/02/2024		Hora: 09:18:59		Situação: Entregue		Requisição: 176/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1		R\$423,29			
Saída: 199/2024			Data: 05/03/2024		Hora: 14:18:25		Situação: Entregue		Requisição: 226/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$525,00		R\$1.575,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						3		R\$1.575,00			
Saída: 343/2024			Data: 18/04/2024		Hora: 15:45:22		Situação: Entregue Parcial		Requisição: 380/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$423,29		R\$1.269,87	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						3		R\$1.269,87			

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2024 : 31/12/2024

Saída: 481/2024			Data: 17/06/2024		Hora: 14:44:06		Situação: Entregue		Requisição: 522/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$525,00	R\$1.050,00		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						2	R\$1.050,00				
Saída: 499/2024			Data: 26/06/2024		Hora: 09:59:45		Situação: Entregue		Requisição: 544/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29	R\$423,29		
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1	R\$423,29				
Saída: 514/2024			Data: 01/07/2024		Hora: 15:58:46		Situação: Entregue		Requisição: 561/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29	R\$423,29		
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1	R\$423,29				
Saída: 515/2024			Data: 02/07/2024		Hora: 09:54:16		Situação: Entregue		Requisição: 560/2024		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$525,00	R\$525,00		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1	R\$525,00				

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2024 : 31/12/2024

Saída: 565/2024			Data: 17/07/2024			Hora: 11:03:43		Situação: Entregue		Requisição: 609/2024	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				20		R\$2,0239		R\$40,478	
Produto: - 34803 - LUYA FLEX DE TRANS DE TUBO EM FF OU PVC DE 25 P/ PEAD 20LUVA FLEXÍVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO EM F°F° OU PVC DE 25 MM PARA TUBO PEAD DE 20 MM.											
Total da Saída:						20	R\$40,478				
Saída: 594/2024			Data: 29/07/2024			Hora: 09:13:42		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 634/2024	
Centro de Custo: 23.013.013 - COMUSA Unidade de Serviço							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
6	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1	R\$423,29				
Saída: 627/2024			Data: 06/08/2024			Hora: 10:13:45		Situação: Entregue		Requisição: 670/2024	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$520,00		R\$520,00	
Produto: - 89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1	R\$520,00				
Saída: 655/2024			Data: 15/08/2024			Hora: 09:00:49		Situação: Entregue		Requisição: 700/2024	
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1	R\$423,29				

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2024 : 31/12/2024

Saída: 659/2024			Data: 15/08/2024		Hora: 13:55:20		Situação: Entregue		Requisição: 704/2024		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$525,00		R\$525,00	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1	R\$525,00				
Saída: 672/2024			Data: 20/08/2024		Hora: 09:43:06		Situação: Entregue		Requisição: 720/2024		
Centro de Custo: 23.013.009 - COMUSA Fiscalização de Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	9 - COMUSA - Almoxarifado - Maurício Cardoso				1		R\$0,0001		R\$0,0001	
Produto: - 34558 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 150 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 150 MM											
Total da Saída:						1	R\$0,0001				
Saída: 777/2024			Data: 12/09/2024		Hora: 11:06:33		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 830/2024		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
6	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$3.690,00		R\$3.690,00	
Produto: - 34564 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.											
Total da Saída:						1	R\$3.690,00				
Saída: 826/2024			Data: 30/09/2024		Hora: 16:44:18		Situação: Entregue		Requisição: 887/2024		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$581,26		R\$581,26	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1	R\$581,26				

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2024 : 31/12/2024

Saída: 840/2024			Data: 02/10/2024		Hora: 10:45:00		Situação: Entregue		Requisição: 899/2024		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída			Preço Total
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$1.369,57			R\$1.369,57
Produto: - 34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.											
Total da Saída:						1				R\$1.369,57	
Total do Relatório:						41				R\$13.685,9181	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2025 : 31/12/2025

Saída: 149/2025			Data: 24/02/2025		Hora: 13:54:55		Situação: Entregue		Requisição: 140/2025		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29		R\$846,58	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						2		R\$846,58			
Saída: 155/2025			Data: 26/02/2025		Hora: 08:59:51		Situação: Entregue		Requisição: 146/2025		
Centro de Custo: 23.013.013 - COMUSA Unidade de Serviço							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$581,26		R\$581,26	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1		R\$581,26			
Saída: 180/2025			Data: 06/03/2025		Hora: 08:40:12		Situação: Entregue		Requisição: 172/2025		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1		R\$423,29			
Saída: 221/2025			Data: 20/03/2025		Hora: 09:11:43		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 212/2025		
Centro de Custo: 23.013.005 - COMUSA CCO							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$2.357,76		R\$7.073,28	
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM											
Total da Saída:						3		R\$7.073,28			

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2025 : 31/12/2025

Saída: 254/2025			Data: 28/03/2025		Hora: 10:52:03		Situação: Entregue		Requisição: 244/2025		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$4.995,01		R\$4.995,01	
Produto: - 34565 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MM											
Total da Saída:						1				R\$4.995,01	
Saída: 327/2025			Data: 22/04/2025		Hora: 14:24:02		Situação: Entregue		Requisição: 322/2025		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$581,26		R\$581,26	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						2				R\$1.004,55	
Saída: 330/2025			Data: 23/04/2025		Hora: 10:46:14		Situação: Entregue		Requisição: 328/2025		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$304,91		R\$304,91	
Produto: - 34557 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM											
Total da Saída:						1				R\$304,91	
Saída: 342/2025			Data: 25/04/2025		Hora: 09:42:34		Situação: Entregue		Requisição: 336/2025		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$440,00		R\$440,00	
Produto: - 34598 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 250-300MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 250-300MM											
Total da Saída:						1				R\$440,00	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2025 : 31/12/2025

Saída: 429/2025			Data: 19/05/2025			Hora: 09:37:23		Situação: Entregue		Requisição: 422/2025	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$520,00		R\$520,00	
Produto: - 89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1				R\$520,00	
Saída: 491/2025			Data: 05/06/2025			Hora: 11:11:59		Situação: Entregue		Requisição: 489/2025	
Centro de Custo: 23.013.005 - COMUSA CCO							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$581,26		R\$581,26	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1				R\$581,26	
Saída: 512/2025			Data: 12/06/2025			Hora: 08:52:57		Situação: Entregue		Requisição: 513/2025	
Centro de Custo: 23.013.005 - COMUSA CCO							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$423,29		R\$423,29	
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
Total da Saída:						1				R\$423,29	
Saída: 564/2025			Data: 30/06/2025			Hora: 14:27:32		Situação: Entregue		Requisição: 571/2025	
Centro de Custo: 23.013.005 - COMUSA CCO							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$6.198,00		R\$6.198,00	
Produto: - 57530 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 400 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 400 MM											
Total da Saída:						1				R\$6.198,00	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2025 : 31/12/2025

Saída: 592/2025			Data: 07/07/2025		Hora: 09:52:03		Situação: Entregue		Requisição: 599/2025		
Centro de Custo: 23.013.013 - COMUSA Unidade de Serviço							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$0,005		R\$0,005	
Produto: - 34618 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 8 POL											
Total da Saída:						1				R\$0,005	
Saída: 626/2025			Data: 14/07/2025		Hora: 09:00:32		Situação: Entregue		Requisição: 634/2025		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
7	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				150		R\$31,03		R\$4.654,50	
Produto: - 90711 - JOELHO PARA TUBO EM LATÃO BITOLA 3/8 X 1/4 NPT											
8	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				150		R\$7,18		R\$1.077,00	
Produto: - 90709 - NIPLE PARA TUBO EM LATÃO BITOLA 3/8 X 1/4 NPT											
13	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				80		R\$14,00		R\$1.120,00	
Produto: - 90712 - JOELHO EM LATÃO 1/4 MACHO / MACHO											
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				50		R\$14,51		R\$725,50	
Produto: - 90710 - JOELHO EM LATÃO BITOLA 1/4 NPT											
Total da Saída:						430				R\$7.577,00	
Saída: 631/2025			Data: 14/07/2025		Hora: 14:47:55		Situação: Entregue		Requisição: 638/2025		
Centro de Custo: 23.013.005 - COMUSA CCO							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$519,55		R\$519,55	
Produto: - 89967 - EXTREMIDADE F°F° PONTA/FLANGE (PN10) DN 300 MM											
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$4.995,01		R\$4.995,01	
Produto: - 34565 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MM											
Total da Saída:						2				R\$5.514,56	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2025 : 31/12/2025

Saída: 656/2025			Data: 18/07/2025		Hora: 14:26:26		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 667/2025		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$2.357,76		R\$2.357,76	
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM											
Total da Saída:						1				R\$2.357,76	
Saída: 90/2025			Data: 30/01/2025		Hora: 15:37:50		Situação: Entregue		Requisição: 71/2025		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
15	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$440,00		R\$880,00	
Produto: - 34598 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 250-300MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 250-300MM											
Total da Saída:						2				R\$880,00	
Total do Relatório:						452				R\$39.720,755	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 102/2021			Data: 25/02/2021		Hora: 14:25:08		Situação: Entregue Parcial		Requisição: 105/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
12	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$375,72		R\$375,72	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1				R\$375,72	
Saída: 103/2021			Data: 25/02/2021		Hora: 15:13:09		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 106/2021		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$393,842		R\$393,842	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						1				R\$393,842	
Saída: 186/2021			Data: 08/04/2021		Hora: 10:28:37		Situação: Entregue		Requisição: 188/2021		
Centro de Custo: 23.013.011 - COMUSA Coordenação de Manutenção							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$0,00		R\$0,00	
Produto: - 34609 - TEE F°F°/BOLSA DN 150 MM											
Total da Saída:						1				R\$0,00	
Saída: 198/2021			Data: 12/04/2021		Hora: 16:39:46		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 218/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$271,845		R\$271,845	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1				R\$271,845	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 226/2021			Data: 22/04/2021		Hora: 09:05:00		Situação: Entregue		Requisição: 233/2021		
Centro de Custo: 23.013.011 - COMUSA Coordenação de Manutenção							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$271,845	R\$271,845		
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1			R\$271,845		
Saída: 310/2021			Data: 18/05/2021		Hora: 14:26:11		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 315/2021		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
13	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$393,842	R\$1.181,526		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						3			R\$1.181,526		
Saída: 311/2021			Data: 18/05/2021		Hora: 14:26:50		Situação: Entregue		Requisição: 312/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
7	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$304,91	R\$304,91		
Produto: - 34557 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM											
Total da Saída:						1			R\$304,91		
Saída: 390/2021			Data: 10/06/2021		Hora: 10:35:27		Situação: Entregue		Requisição: 402/2021		
Centro de Custo: 23.013.012 - COMUSA Manutenção Eletromecânica							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$393,842	R\$787,684		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						2			R\$787,684		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 405/2021			Data: 17/06/2021		Hora: 08:06:41		Situação: Entregue		Requisição: 417/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$307,31	R\$307,31		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						1			R\$307,31		
Saída: 423/2021			Data: 25/06/2021		Hora: 13:43:41		Situação: Entregue		Requisição: 438/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$307,31	R\$921,93		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						3			R\$921,93		
Saída: 430/2021			Data: 29/06/2021		Hora: 09:37:38		Situação: Entregue		Requisição: 435/2021		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs: material para obras, solicitado por Rubens											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$393,842	R\$393,842		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
7	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						2			R\$648,3264		
Saída: 480/2021			Data: 09/07/2021		Hora: 08:45:49		Situação: Entregue		Requisição: 490/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$393,842	R\$393,842		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						1			R\$393,842		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 514/2021			Data: 22/07/2021		Hora: 15:30:08		Situação: Entregue		Requisição: 526/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
10	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844		R\$254,4844	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1				R\$254,4844	
Saída: 558/2021			Data: 06/08/2021		Hora: 08:37:09		Situação: Entregue		Requisição: 572/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
12	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$0,00		R\$0,00	
Produto: - 34598 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 250-300MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 250-300MM											
Total da Saída:						1				R\$0,00	
Saída: 590/2021			Data: 17/08/2021		Hora: 10:02:00		Situação: Entregue		Requisição: 602/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
7	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$307,31		R\$614,62	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
5	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$308,50		R\$617,00	
Produto: - 89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						4				R\$1.231,62	
Saída: 614/2021			Data: 30/08/2021		Hora: 08:39:31		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 629/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844		R\$254,4844	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1				R\$254,4844	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 616/2021			Data: 30/08/2021		Hora: 09:27:56		Situação: Entregue		Requisição: 631/2021		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$6.118,43		R\$6.118,43	
Produto: - 40392 - TEE EM F°F° COM FLANGES PN 10 DN 400MM											
Total da Saída:						1			R\$6.118,43		
Saída: 67/2021			Data: 10/02/2021		Hora: 14:44:06		Situação: Entregue		Requisição: 48/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				6		R\$254,4844		R\$1.526,9064	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
3	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$0,00		R\$0,00	
Produto: - 34569 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 75 MM											
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$0,00		R\$0,00	
Produto: - 34568 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 50 MM											
Total da Saída:						10			R\$1.526,9064		
Saída: 763/2021			Data: 20/10/2021		Hora: 13:38:49		Situação: Entregue		Requisição: 776/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
17	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$308,50		R\$308,50	
Produto: - 89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
15	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$254,4844		R\$508,9688	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
16	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$339,90		R\$679,80	
Produto: - 89303 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 2 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 763/2021			Data: 20/10/2021		Hora: 13:38:49		Situação: Entregue		Requisição: 776/2021	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:			
Obs:										
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total
Total da Saída:						5			R\$1.497,2688	
Saída: 783/2021			Data: 03/11/2021		Hora: 08:39:16		Situação: Entregue		Requisição: 795/2021	
Centro de Custo: 23.013.011 - COMUSA Coordenação de Manutenção							Destino:			
Obs:										
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total
5	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$0,0002		R\$0,0002
Produto: - 34629 - LUVJA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 6 POL X 5 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 6 POL X 5 POL										
Total da Saída:						1			R\$0,0002	
Saída: 839/2021			Data: 17/11/2021		Hora: 16:39:44		Situação: Entregue		Requisição: 849/2021	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:			
Obs:										
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$254,4844		R\$508,9688
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM										
Total da Saída:						2			R\$508,9688	
Saída: 852/2021			Data: 24/11/2021		Hora: 17:04:03		Situação: Entregue		Requisição: 862/2021	
Centro de Custo: 23.013.002 - COMUSA Coordenação de Produção							Destino:			
Obs:										
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$4.700,00		R\$9.400,00
Produto: - 40441 - FLANGE CEGO EM F°F° PN 10 DN 600 MM										
Total da Saída:						2			R\$9.400,00	
Saída: 859/2021			Data: 29/11/2021		Hora: 13:31:23		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 869/2021	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:			
Obs:										
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total
8	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$1.016,20		R\$1.016,20
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM										

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 859/2021			Data: 29/11/2021		Hora: 13:31:23		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 869/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$271,845		R\$271,845	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
9	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$2.054,00		R\$2.054,00	
Produto: - 89307 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 8 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						3				R\$3.342,045	
Saída: 894/2021			Data: 08/12/2021		Hora: 11:27:35		Situação: Entregue		Requisição: 908/2021		
Centro de Custo: 23.013.012 - COMUSA Manutenção Eletromecânica							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$0,00		R\$0,00	
Produto: - 34582 - CURVA 45° FLANGEADA F°F° DN 100 MM											
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$369,50		R\$369,50	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						2				R\$369,50	
Saída: 899/2021			Data: 09/12/2021		Hora: 09:28:41		Situação: Entregue		Requisição: 911/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$307,31		R\$614,62	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						2				R\$614,62	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2021 : 31/12/2021

Saída: 917/2021			Data: 15/12/2021		Hora: 14:06:53		Situação: Entregue		Requisição:		
Centro de Custo: -						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$13.865,92	R\$27.731,84		
Produto: - 63562 - CURVA 11° 15" FF COM BOLSAS JTE DN 1.000											
Total da Saída:						2			R\$27.731,84		
Saída: 920/2021			Data: 16/12/2021		Hora: 11:22:13		Situação: Entregue		Requisição: 930/2021		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
12	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1			R\$254,4844		
Saída: 927/2021			Data: 21/12/2021		Hora: 11:24:35		Situação: Entregue		Requisição:		
Centro de Custo: -						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	9 - COMUSA - Almoxarifado - Maurício Cardoso				2		R\$6.193,08	R\$12.386,16		
Produto: - 63026 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DUCTIL DN 700MM (28 POLEGADAS)LUVA DE CORRER EM FERRO DUCTIL (NODULAR), DIAMETRO NOMINAL 700, COM JUNTA MECANICA E ACESSORIOS (ANEL DE VEDACAO, CONTRA-FLANGE, PARAFUSOS E PORCAS) CONFORME NBR 7677, COMPRIMENTO FACE A FACE (FLANGE A FLANGE) 700MM COM TOLERANCIA DE +/- 35 MM.											
Total da Saída:						2			R\$12.386,16		
Total do Relatório:						58			R\$71.349,5928		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 116/2022			Data: 22/02/2022		Hora: 09:38:10		Situação: Entregue		Requisição: 90/2022		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$668,56		R\$668,56	
Produto: - 43794 - FLANGE CEGO EM F°F° PN10 DN 500 MM											
Total da Saída:						1				R\$668,56	
Saída: 139/2022			Data: 11/03/2022		Hora: 14:06:51		Situação: Entregue		Requisição: 126/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				50		R\$2,0239		R\$101,195	
Produto: - 34803 - LUVAS FLEX DE TRANS DE TUBO EM FF OU PVC DE 25 P/ PEAD 20LUVAS FLEXÍVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO EM F°F° OU PVC DE 25 MM PARA TUBO PEAD DE 20 MM.											
Total da Saída:						50				R\$101,195	
Saída: 161/2022			Data: 17/03/2022		Hora: 16:10:30		Situação: Entregue		Requisição: 133/2022		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$271,845		R\$271,845	
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1				R\$271,845	
Saída: 162/2022			Data: 17/03/2022		Hora: 16:12:15		Situação: Entregue		Requisição: 143/2022		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844		R\$254,4844	
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1				R\$254,4844	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 170/2022			Data: 21/03/2022		Hora: 11:11:33		Situação: Entregue		Requisição: 156/2022		
Centro de Custo: 23.013.013 - COMUSA Unidade de Serviço							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
11	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$0,0002	R\$0,0004		
Produto: - 34629 - LUVA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 6 POL X 5 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 6 POL X 5 POL											
Total da Saída:						2			R\$0,0004		
Saída: 184/2022			Data: 24/03/2022		Hora: 14:37:10		Situação: Entregue		Requisição: 168/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1			R\$254,4844		
Saída: 201/2022			Data: 05/04/2022		Hora: 10:40:09		Situação: Entregue		Requisição: 184/2022		
Centro de Custo: 23.013.006 - COMUSA Coordenação de Projetos e Obras							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
12	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				6		R\$2,0239	R\$12,1434		
Produto: - 34803 - LUVA FLEX DE TRANS DE TUBO EM FF OU PVC DE 25 P/ PEAD 20LUVA FLEXÍVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO EM F°F° OU PVC DE 25 MM PARA TUBO PEAD DE 20 MM.											
Total da Saída:						7			R\$266,6278		
Saída: 211/2022			Data: 11/04/2022		Hora: 16:16:37		Situação: Entregue		Requisição: 198/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$254,4844	R\$508,9688		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						2			R\$508,9688		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 276/2022			Data: 03/05/2022		Hora: 13:54:21		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 262/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						1			R\$254,4844		
Saída: 305/2022			Data: 19/05/2022		Hora: 08:52:11		Situação: Entregue		Requisição: 297/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
14	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$254,4844	R\$508,9688		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
Total da Saída:						2			R\$508,9688		
Saída: 422/2022			Data: 06/07/2022		Hora: 15:03:40		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 410/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
16	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29	R\$846,58		
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											
17	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$711,64	R\$2.134,92		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
18	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$1.369,57	R\$1.369,57		
Produto: - 34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.											
Total da Saída:						6			R\$4.351,07		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 446/2022			Data: 15/07/2022		Hora: 09:57:07		Situação: Entregue		Requisição: 434/2022		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$841,48	R\$841,48		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						1			R\$841,48		
Saída: 480/2022			Data: 27/07/2022		Hora: 08:49:43		Situação: Entregue		Requisição: 472/2022		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	PEC	9 - COMUSA - Almoxarifado - Maurício Cardoso				1		R\$0,00	R\$0,00		
Produto: - 34634 - REDUÇÃO CONC EM F°F° PONTA/BOLSA DN 200 MM X 150 MM.REDUÇÃO CONCÊNTRICA EM F°F° PONTA/BOLSA DN 200 MM X 150 MM.											
Total da Saída:						1			R\$0,00		
Saída: 516/2022			Data: 05/08/2022		Hora: 08:21:59		Situação: Entregue		Requisição: 496/2022		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$2.357,76	R\$2.357,76		
Produto: - 34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM											
Total da Saída:						1			R\$2.357,76		
Saída: 518/2022			Data: 05/08/2022		Hora: 08:23:33		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 503/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
7	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$308,50	R\$308,50		
Produto: - 89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1			R\$308,50		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 561/2022			Data: 29/08/2022		Hora: 13:35:16		Situação: Entregue		Requisição: 549/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$0,00	R\$0,00		
Produto: - 34557 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM											
Total da Saída:						1			R\$0,00		
Saída: 623/2022			Data: 13/09/2022		Hora: 11:05:44		Situação: Entregue		Requisição: 602/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
14	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				3		R\$254,4844	R\$763,4532		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
15	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$339,90	R\$339,90		
Produto: - 89303 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 2 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
9	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$841,48	R\$841,48		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						5			R\$1.944,8332		
Saída: 636/2022			Data: 16/09/2022		Hora: 11:51:57		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 621/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação						Destino:					
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
11	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$1.369,57	R\$1.369,57		
Produto: - 34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.											
Total da Saída:						1			R\$1.369,57		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 651/2022			Data: 27/09/2022			Hora: 14:53:34		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 639/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
8	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$520,00		R\$520,00	
Produto: - 89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
7	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$841,48		R\$1.682,96	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						3				R\$2.202,96	
Saída: 690/2022			Data: 07/10/2022			Hora: 09:01:41		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 679/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$1.369,57		R\$1.369,57	
Produto: - 34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.											
Total da Saída:						1				R\$1.369,57	
Saída: 696/2022			Data: 10/10/2022			Hora: 08:30:26		Situação: Entregue		Requisição: 688/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64		R\$711,64	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						1				R\$711,64	
Saída: 725/2022			Data: 13/10/2022			Hora: 13:19:22		Situação: Entregue		Requisição: 713/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64		R\$711,64	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 725/2022			Data: 13/10/2022		Hora: 13:19:22		Situação: Entregue		Requisição: 713/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
Total da Saída:						1			R\$711,64		
Saída: 732/2022			Data: 17/10/2022		Hora: 13:43:36		Situação: Entregue		Requisição: 720/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
9	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$308,50	R\$308,50		
Produto: - 89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64	R\$711,64		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						2			R\$1.020,14		
Saída: 773/2022			Data: 31/10/2022		Hora: 14:08:17		Situação: Entregue		Requisição: 767/2022		
Centro de Custo: 23.013.007 - COMUSA Projetos e Cadastros							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$581,26	R\$581,26		
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						1			R\$581,26		
Saída: 780/2022			Data: 03/11/2022		Hora: 14:20:05		Situação: Entregue		Requisição: 792/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$254,4844	R\$508,9688		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$423,29	R\$846,58		
Produto: - 34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.											

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 780/2022			Data: 03/11/2022		Hora: 14:20:05		Situação: Entregue		Requisição: 792/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$581,26	R\$581,26		
Produto: - 34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.											
Total da Saída:						5			R\$1.936,8088		
Saída: 826/2022			Data: 11/11/2022		Hora: 15:37:16		Situação: Entregue		Requisição: 808/2022		
Centro de Custo: 23.013.012 - COMUSA Manutenção Eletromecânica							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$254,4844	R\$254,4844		
Produto: - 34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM											
2	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64	R\$711,64		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
3	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$841,48	R\$841,48		
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						3			R\$1.807,6044		
Saída: 842/2022			Data: 22/11/2022		Hora: 08:59:26		Situação: Entregue		Requisição: 836/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
5	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$308,50	R\$308,50		
Produto: - 89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1			R\$308,50		

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 858/2022			Data: 28/11/2022			Hora: 09:54:00		Situação: Entregue		Requisição: 851/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$841,48		R\$1.682,96	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						2				R\$1.682,96	
Saída: 872/2022			Data: 30/11/2022			Hora: 14:18:48		Situação: Entregue		Requisição: 874/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
7	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$520,00		R\$520,00	
Produto: - 89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
4	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$711,64		R\$1.423,28	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
8	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$841,48		R\$1.682,96	
Produto: - 34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.											
Total da Saída:						5				R\$3.626,24	
Saída: 878/2022			Data: 02/12/2022			Hora: 09:16:40		Situação: Entregue Parcial		Requisição: 850/2022	
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída		Preço Total	
1	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$711,64		R\$711,64	
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						1				R\$711,64	

Almoxarifado
Relatório Saída - Analítico
: 01/01/2022 : 31/12/2022

Saída: 879/2022			Data: 02/12/2022		Hora: 09:18:27		Situação: Entregue		Requisição: 889/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
1	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$520,00	R\$520,00		
Produto: - 89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1			R\$520,00		
Saída: 919/2022			Data: 15/12/2022		Hora: 09:02:56		Situação: Entregue		Requisição: 916/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
5	UN	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				2		R\$711,64	R\$1.423,28		
Produto: - 34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.											
Total da Saída:						2			R\$1.423,28		
Saída: 94/2022			Data: 09/02/2022		Hora: 11:13:22		Situação: Estornado Parcial		Requisição: 80/2022		
Centro de Custo: 23.013.004 - COMUSA Coordenação de Operação							Destino:				
Obs:											
Item	Unidade	Depósito	Validade	Lote	Fabricação	Qtde. Saída	Qtde. Estornada	Preço Saída	Preço Total		
3	PEC	1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				1		R\$520,00	R\$520,00		
Produto: - 89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL											
Total da Saída:						1			R\$520,00		
Total do Relatório:						115			R\$33.397,0754		